

開札調書

委託業務番号 平30環委第10号 整理番号 30-03-01-02
 委託業務名 平成30年度エコヴィレッジ旭施設清掃業務委託
 履行場所 エコヴィレッジ旭
 予定価格 1,272,000円(税抜) (参考価格 1,373,760円(税込))
 最低制限価格
 完成予定日 平成31年 3月31日
 工 種 清掃
 工事概要 日常清掃(毎月8回) 92日, 定期清掃(床ワックス、窓ガラス清掃) 2回

入札執行方法 指名競争入札
 指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 平成30年4月10日午前9時30分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)							備考	
					十億	百万	千	円					
1	九州ビルサービス(株)菊池営業所	久富 貴志			¥	1	2	3	3	8	0	0	
2	環境技研(株)	河上 和正			¥	1	2	5	0	0	0	0	
3	(株) ティ・エム・エス	角井 准也			¥	1	2	2	1	0	0	0	
4	(有) 西日本環境	佐々 友房			¥	1	2	4	2	0	0	0	
5	菊池ビル管理	富田 浩一	1		¥	1	2	0	9	0	0	0	落札

最低入札金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
 入札書記載金額 1,209,000 円 × 1.08 = 1,305,720 円) (円未満切捨)
(内消費税 96,720 円)

開札調書

委託業務番号 平30水委第2号 整理番号 30-03-01-03
 委託業務名 平成30年度菊池市上水道水質検査業務委託
 履行場所 菊池市隈府地内 他
 予定価格 7,197,000円(税抜) (参考価格 7,772,760円(税込))
 最低制限価格
 完成予定日 平成31年 3月31日
 工 種 調査(水質・環境)
 工事概要 浄水9項目(年12回) 1箇所, 浄水9項目(年8回) 16箇所, 浄水51項目(年4回) 16箇所, 原水40項目(1回) 23箇所, 指標菌(年4回) 23箇所, クリプトスポリジウム(年1回) 23箇所, 農薬類120項目(年1回) 1箇所

入札執行方法 指名競争入札
 指名理由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

開札日時 平成30年4月10日午前10時00分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)				備考				
					十億	百万	千	円					
1	代	(株)東洋環境分析センター熊本営業所	三浦 祐介			¥ 6	9	0	9	0	0	0	
2	代	(株)太平環境科学センター熊本営業所	上原 正憲			¥ 6	9	6	1	0	0	0	
3	代	(株)三計テクノス	石炭 行信	1		¥ 5	9	5	0	0	0	0	落札
4	代	ニチゴー九州(株)	山本 康弘			¥ 7	1	2	5	0	0	0	
5	代	(株)野田市電子	野田 珠実			¥ 6	3	4	0	0	0	0	
6		(株)同仁グローカル	石田 和彦										辞退
7	代	西部環境調査(株)熊本営業所	森田 敏昭			¥ 7	1	9	7	0	0	0	
8	代	(株)再春館安心安全研究所	和久田 俊裕			¥ 6	8	1	5	0	0	0	

最低入札金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

入札書記載金額 $5,950,000 \text{ 円} \times 1.08 = 6,426,000 \text{ 円}$ (円未満切捨)
(内消費税 476,000 円)

開札調書

委託業務番号 平29都総委第1号 整理番号 30-03-01-04
 委託業務名 平成29年度 菊池市公共施設外壁材アスベスト含有分析業務委託
 履行場所 菊池市市内一円
 予定価格 7,827,000円(税抜) (参考価格 8,453,160円(税込))
 最低制限価格
 完成予定日 平成30年 7月31日
 工 種 調査(水質・環境)
 工事概要 外壁等仕上塗材試料採取 1式,分析 1式

入札執行方法 指名競争入札
 指名理由 熊本県内に本店又は営業所を有する者

開札日時 平成30年4月10日 10時30分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)							備考		
					十億	百万	千	円						
1	代	(株)東洋環境分析センター熊本営業所	三浦 祐介	1		¥	4	4	2	5	0	0	0	落札
2	代	(株)太平環境科学センター熊本営業所	上原 正憲			¥	7	8	2	0	0	0	0	
3	代	(株)三計テクノス	石炭 行信			¥	7	7	0	0	0	0	0	
4	代	ニチゴー九州(株)	山本 康弘			¥	5	2	0	0	0	0	0	
5	代	(株)野田市電子	野田 珠実			¥	4	6	4	0	0	0	0	
6		(株)同仁グローバル	石田 和彦											辞退
7	代	西部環境調査(株)熊本営業所	森田 敏昭			¥	7	8	2	7	0	0	0	
8	代	(株)九州開発エンジニアリング	原田 卓			¥	7	8	2	0	0	0	0	
9	代	(株)再春館安心安全研究所	和久田 俊裕			¥	7	8	2	7	0	0	0	
10	代	(株)朝日環境分析センター	吉村 靖輝			¥	7	8	2	7	0	0	0	

最低入札金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

入札書記載金額 4,425,000円 × 1.08 = 4,779,000円(円未満切捨)
 (内消費税 354,000円)

開札調書

委託業務番号 平30環委第19号 整理番号 30-03-01-05
 委託業務名 平成30年度エコヴィレッジ旭環境調査業務委託
 履行場所 菊池市旭志麓地内
 予定価格 4,919,000円(税抜) (参考価格 5,312,520円(税込))
 最低制限価格
 完成予定日 平成31年 3月31日
 工 種 調査(水質・環境)
 工事概要 ごみ質分析 12検体 , R D F性状分析 4検体 , 排ガス調査等 1式

入札執行方法 指名競争入札
 指名理由 熊本県内に本店又は営業所を有する者

開札日時 平成30年4月10日午前11時00分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)					備考				
					十億	百万	千	円						
1	代	(株)東洋環境分析センター熊本営業所	三浦 祐介				¥ 4	6	3	3	0	0	0	
2	代	(株)太平環境科学センター熊本営業所	上原 正憲				¥ 4	9	0	0	0	0	0	
3	代	(株)三計テクノス	石炭 行信				¥ 4	6	1	0	0	0	0	
4	代	ニチゴ九州(株)	山本 康弘				¥ 4	9	0	0	0	0	0	
5	代	(株)野田市電子	野田 珠実				¥ 4	9	1	9	0	0	0	
6		(株)同仁グローバル	石田 和彦											辞退
7	代	西部環境調査(株)熊本営業所	森田 敏昭	1			¥ 4	5	0	0	0	0	0	落札
8		(株)再春館安心安全研究所	和久田 俊裕											辞退
9	代	(株)朝日環境分析センター	吉村 靖輝				¥ 4	9	1	5	0	0	0	
10	代	(株)九州開発エンジニアリング	原田 卓				¥ 4	9	0	0	0	0	0	

最低入札金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格=

入札書記載金額 4,500,000円 × 1.08 = 4,860,000円(円未満切捨)
 (内消費税 360,000円)

開札調書

委託業務番号 平30環委第20号 整理番号 30-03-01-06
 委託業務名 平成30年度エコヴィレッジ旭生活環境影響調査（ホタル調査）業務委託
 履行場所 菊池市旭志麓地内
 予定価格 1,663,000円(税抜) (参考価格 1,796,040円(税込))
 最低制限価格
 完成予定日 平成31年 3月29日
 工 種 調査（水質・環境）
 工事概要 ホタル分布・生息調査 1式，カワニナ調査 1式，生息環境調査等 1式

入札執行方法 指名競争入札
 指名理由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

開札日時 平成30年4月10日午前11時30分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)				備考
					十億	百万	千	円	
1		いであ(株)熊本営業所	松本 岳久						無効
2	代	八千代エンジニアリング (株)熊本事務所	松本 隆			¥ 1 5 0 0 0 0 0			
3	代	西部環境調査(株)熊本営業所	森田 敏昭	1		¥ 1 4 6 0 0 0 0			落札
4		(株)エヌ・イーサポート熊本営業所	井手本 清隆						辞退
5	代	(株)九州開発エンジニアリング	原田 卓			¥ 1 6 1 0 0 0 0			
6	代	玉野総合コンサルタント (株)熊本事務所	内西 良仁			¥ 1 6 6 3 0 0 0			
7	代	九州建設コンサルタント (株)南九州支店	宮崎 浩三			¥ 1 6 5 0 0 0 0			

最低入札金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

入札書記載金額 1,460,000円 × 1.08 = 1,576,800円(円未満切捨)
 (内消費税 116,800円)